
UCHWAŁA NR 332/LXIII/2024 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego w pracach Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 i 5 - 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 2190 ze z późn. zm.) w związku z §13 ust. 8 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ciepłowodach, Rada Gminy 
Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Decyzją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 stycznia 2024r. powołuje się Panią Ewę Figzał do 
pełnienia funkcji Przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego w pracach Rady Społecznej funkcjonującej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6980224-7B06-4460-AD04-7BAAFE9B17E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 26 stycznia 2024r. na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit.b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 991) w związku z §13 ust. 8 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ciepłowodach, Wojewoda 
Dolnośląski desygnował Panią Ewę Figzał do pełnienia funkcji swojego Przedstawiciela w pracach Rady 
Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnym Ośrodku 
Zdrowia w Ciepłowodach. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6980224-7B06-4460-AD04-7BAAFE9B17E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 332/LXIII/2024 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


